MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
COORDENAÇÃO DE PROCESSOS SELETIVOS - COPESE

http://prograd.ufvjm.edu.br         http://copese.ufvjm.edu.br

Edital nº 13 de 2011 - Transferência e Obtenção de Novo Título

Campus I:  Rua da Glória – nº 187 – Centro – CEP: 39100-000 – Diamantina – MG – Brasil   PABX: (38) 3532-6000
Campus JK e Reitoria:  Rodovia MGT 367 – km 583, nº 5000 – Alto da Jacuba – CEP: 39100-000 – Diamantina – MG – Brasil  PABX: (38) 3532-1200
Campus do Mucuri:  Rua do Cruzeiro – nº 1 – Jardim São Paulo – CEP: 39.801-000 – Teófilo Otoni – MG – Brasil   PABX: (33) 3522-6037

1

RETIFICAÇÃO 01 DO EDITAL Nº 13/2011

PREENCHIMENTO DE VAGAS REMANESCENTES DOS CURSOS DE GRADUAÇÃO DA UFVJM NAS MODALIDADES
TRANSFERÊNCIA E OBTENÇÃO DE NOVO TÍTULO

A Pró-Reitoria de Graduação (PROGRAD) da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri (UFVJM) faz saber
aos interessados a retificação 01 do Edital nº 13/2011/PROGRAD/UFVJM.

1. No Edital nº 13/2011/PROGRAD/UFVJM o período de inscrição inicialmente marcado para 02 a 16 de janeiro de 2012
fica alterado para 16 a 31 de janeiro 2012.

2. Ficam mantidas as demais disposições do Edital nº 13/2011/PROGRAD/UFVJM.

Diamantina, 07 de dezembro de 2011.

Prof. Valter Carvalho de Andrade Júnior

Pró-Reitor de Graduação
PROGRAD/UFVJM

Profª Ione Andriani Costa

Coordenadora de Processos Seletivos
COPESE/PROGRAD/UFVJM